工程名称：

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉
瓜田园综合体农用地提质及基础设施配套
工程

最高投标限价

（大写）：

编  制  人 : （造价专业人员签字及盖章）

审  核  人 : （签字及盖章）

编 制 单 位: （盖章）

法定代表人或
其 授 权 人: （签字或盖章）

法定代表人或
其 授 权 人: （签字或盖章）

编 制 时 间:

最高投标限价（小写）： 3699624.23元

叁佰陆拾玖万玖仟陆佰贰拾肆元贰角叁分

江门市大方园建设工程监理有限公
司

招  标  人 :
江门市蓬江区侨邦文旅集团有限公
司 （盖章）

工程名称:

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉
瓜田园综合体农用地提质及基础设施配
套工程 标段： 第1页, 共1页

工程项目清单汇总表

序号 项目内容 金额(元)

1 分部分项工程费 2642809.41

1.1 园建部分 1096012.16

1.2 绿化部分 1226929.36

1.3 安装部分 319867.89

2 措施项目费 210008.27